

Hükümet medyasında Atatürkçülük kavgası

"AYIPTIR YA BU KADAR DA OLMAYIN"



Hükümet medyasında Atatürkçülük kavgası: "Ayıptır ya bu kadar da olmayın"

18 Kasım Cumartesi 2017 14:39



Alpay dünkü köşesinde, AKP'nin açılımına tepki gösterenlere dair "mahallenin siyasal İslamcı münafıkları" diye yazan Akşam gazetesi yazarı Kurtuluş Tayiz ve "deist/nihilist kafalı İslamcılar" diyen Sabah gazetesi yazarı Salih Tuna hedef almıştı.

AKP "Atatürk" açılımı, yandaş medyada kavga başlattı. Hükümete yakın yazarlardan bazıları, AKP'nin açılımına destek verirken bazıları da AKP'ye tepki gösterdi.

AKP'nin "Atatürk" açılımına ve bu açılımı destekleyen köşe yazarlarına tepki gösteren isimlerden birisi de Yeni Akit yazarı Kenan Alpay.

Alpay dünkü köşesinde, AKP'nin açılımına tepki gösterenlere dair "mahallenin siyasal İslamcı münafıkları" diye yazan Akşam gazetesi yazarı Kurtuluş Tayiz'i ve "deist/nihilist kafalı İslamcılar" diyen Sabah gazetesi yazarı Salih Tuna'yı hedef almıştı.

"ÇİRKEFLİKLERİNDE HİÇ YALNIZ BIRAKMAYAN KİŞİLERDEN BİRİ DE SALİH TUNA'DIR"

Alpay şu ifadeleri kullanmıştı:

“Kurtuluş Tayiz’i bu çirkefliklerinde hiç yalnız bırakmayan kişilerden biri de elbette Salih Tuna’dır. Fetullah Gülen’in konuşmalarını dinledikçe gözyaşı döktüğünü anlatan, 17 Aralık gecesi dahi Fetullah Gülen’e ve hizmet hareketine olan güvenini ikrar eden İran muhibbi Salih Tuna belli bir zamandan bu yana ulusalcılarla ittifak kurulmasını öneren hatta kendi çapında örgütleyen anahtar kişidir. Kemalist söylem ve marşlarla sergilenen rezilliklere karşı İslami kimliğin gereği olarak koyulan tepkileri Sabah Gazetesi’ndeki köşesinde ‘**deist/nihilist kafalı İslamcılar**’ gibi ifadelerle karalayıp itibarsızlaştırmaya girişiyor. Bu Salih Tuna ki daha birkaç gün önce ‘**İsmet Paşa’nız, Gazi Paşa’nın yokluğunu fırsat bilmiş olacak ki, vefatının ardından tam 18 sene bu ülkenin minarelerinden ezan okunmadı**’ yalanını yazmış ve halen de düzeltmemiştir. Türkçe ibadet ve Türkçe ezan, hemen her zaman ‘**Gazi Paşa Hazretleri**’ diyerek övgülerle andığı Atatürk’ün zorbalıkla başlattığı bir devlet politikasıydı oysa.

Kemalist resmi ideolojinin mağduru olmuş muhafazakâr ve dindar bir topluma Atatürk sevgisi aşlamak, Kemalist hayat tarzını benimsetmek üzere ahmak ve ahlaksız trollere, muhbirlere, kara propaganda uzmanlarına yaslanan siyaset henüz işe başlama aşamasında daha fazlasını kaybetmeye mahkûm olur.”

“PROFESYONEL ZİBİDİLER”

Alpay’a yanıt Salih Tuna’dan geldi. Tuna, Sabah gazetesindeki köşesinde 17 Aralık operasyonuna değinerek “‘**İslamcı sokağa**’ nereden nasıl kimler tarafından ‘itelendiği’ bilinmeyen profesyonel zibidiler de (FETÖ çıktıkları üzerinden) ‘bakanlar yargılsın’ demişlerdi” diye yazdı.

“Direniş hatlarında çatlak oluşturmaya matuf tartışmalara dilim döndüğünce dikkat çekmiş, meselenin tarihi kişilikler meselesi değil, pozisyon alma meselesi olduğunu dercetmiştim” diyen Tuna yazısını şöyle sürdürdü:

“Geçen günkü yazımda, Batıcı NATO’cu Atatürkçüler ile deist / nihilist kafalı ‘**İslamcılar**’ nasıl bir rahatsızlığa duçar olduklarını bir cümleyle de olsa dile getirdim. Müfteri zibidiler anında kendilerine yakışanı yaptı. Onlar için kelime yakmaya bile değmez.

“MÜFTERİ ZİBİDİ...”

Gelelim, deist / nihilist kafalı ‘**İslamcılar**,’ ifademi, içlerinde türbanlı bir yazar kardeşimizin de yer aldığı birkaç kişi galiba ‘yanlış’ anlamış. Her şeyden evvel ‘**İslamcılar**’ kavramı o cümlecikte tırnak içindeydi. Kendisine ‘**İslamcı**’ diyen agnostikler de deistler de hayat boyu alını secde görmeyeler de var. Mesela, o müfteri zibidi de ‘İslamcı’ olduğunu söylüyor.

Hülasa, ‘deist/nihilist kafalı ‘**İslamcılar**’ ifademi tüm İslamcılara hasretmek, ‘**çürük armutlar**’ ifadesinden tüm armutların çürük olduğu sonucunu çıkarmaya benzer.

Ayıptır, bu kadar da ‘**olmayın.**’”

Odatv.com

kenan alpay

Salih Tuna

AKP

Kurtuluş Tayiz

arşiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

